

JOHTAMISJÄRJESTELMÄ- SERTIFIKAATTI

Sertifikaatin numero:
43863-2008-AE-FIN-FINAS

Alkuperäinen sertifikaatti myönnetty:
20. joulukuuta 2002

Voimassaoloaika:
03. marraskuuta 2015 - 14. joulukuuta 2017

Täten todistetaan, että

Hurre Finland Oy

Taivalkatu 5, 01610 Vantaa
ja toimipisteet, jotka on mainittu tämän sertifikaatin liitteessä

täyttää seuraavan johtamisjärjestelmästandardin vaatimukset:
ISO 14001:2004

Tämä sertifikaatti on voimassa seuraavassa laajuudessa:

Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.

Paikka ja aika:
Espoo, 03. marraskuuta 2015



Sertifikaatin myöntänyt:
DNV GL Business Assurance Finland Oy Ab

Kimmo Haarala
Johdon edustaja

Sertifikaatin numero: 43863-2008-AE-FIN-FINAS
Paikka ja aika: Espoo, 03. marraskuuta 2015

Sertifikaatin liite

Huurre Finland Oy

Sertifikaatin laajuuteen kuuluvat toimipaikat:

Toimipaikka	Toimipaikan osoite	Toimipaikan sertifiointin laajuus
Huurre Finland Oy	Taivaltie 5, 01610 Vantaa	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Anjalankoski)	Varastosuora 10, 46860 Keltakangas	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Hollola)	Soisalmentie 3, 15860 Hollola	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Joensuu)	Lylykoskentie 21, 80130 Joensuu	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Jyväskylä)	Kirrinkuja 1, 40270 Palokka	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Kuopio)	Kellonkärki 14, 70460 Kuopio	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.

Sertifikaatin numero: 43863-2008-AE-FIN-FINAS
Paikka ja aika: Espoo, 03. marraskuuta 2015

Huurre Finland Oy (Lappeenranta)	Seponkatu 6, 53300 Lappeenranta	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Mikkeli)	Arinakatu 9, 50170 Mikkeli	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Pori)	Uunikatu 6, 28610 Pori	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Savonlinna)	Pihlajavedentie 21, 57100 Savonlinna	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Turku/Raisio)	Voudinkatu 35 B, 21200 Raisio	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.
Huurre Finland Oy (Ylöjärvi)	Huurretie 13, 33470 Ylöjärvi	Kylmälaitteiden valmistus, asennus ja huolto. Kylmä-, pakaste- ja tuotantotilojen markkinointi, myynti, suunnittelu ja urakointi. Kylmäkalusteiden sekä ilmastoinnin- ja prosessienjäähdytyslaitteiden markkinointi, myynti, maahantuonti, urakointi ja huolto.